3

[bookmark: OLE_LINK4]

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых
на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году

В соответствии с частью 18 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», учитывая постановление Правительства Забайкальского края от 17 февраля 2023 года №79 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий, в 2023 году», в целях финансового обеспечения отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:

 Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Министерству природных ресурсов Забайкальского края в сумме 5 251 049,00 (пять миллионов двести пятьдесят одна тысяча сорок девять) рублей 00 копеек согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                             А.И.Кефер

Приложение
к постановлению Правительства Забайкальского края
от _______________ №_______

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых
на финансовое обеспечение отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края в 2023 году

	[bookmark: P40][bookmark: Par0]№ п/п
	Наименование показателя
	Код вед-ва
	РЗ
	ПР
	Код целевой статьи
	ВР
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство природных ресурсов Забайкальского края
	046

	0,00

	1.1
	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере лесных отношений
	046
	04
	07
	0930217199
	611
	- 4 799 800,00

	1.2
	Финансовое обеспечение выполнения функций государственных органов, в том числе территориальных органов
	046
	04
	07
	0920129400
	122
	- 250 000,00

	1.3
	Финансовое обеспечение выполнения функций государственных органов, в том числе территориальных органов
	046
	04
	07
	0920129400
	244
	- 201 249,00

	1.4
	 Выплата вознаграждений за добытых волков на территории Забайкальского края
	046
	06
	05
	0830207426
	360
	+ 1 300 000,00

	1.5
	[bookmark: _GoBack]Финансовое обеспечение выполнения функций государственных органов, в том числе территориальных органов
	046
	06
	05
	0840229400
	244
	+ 60 000,00

	1.6
	Организация и обеспечение природоохранной, эколого-просветительской деятельности на территории Забайкальского края
	046
	06
	03
	0840107410
	244
	+ 100 000,00

	1.7
	Выполнение других обязательств государства в части материально-технического обеспечения деятельности государственного органа
	046
	04
	12
	0840249300
	244
	+ 3 791 049,00

________________

image1.emf